
PROTOKÓŁ  NR 22.2015 
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej  

z dnia 23 listopada 2015 r.   
 
Obecni: 
 
1. Mirosław Sobczak               -   Przewodniczący Komisji 
2. Urszula Pankowska             -   Zastepca Przewodniczacego  
3. Włodzimierz Malinowski    -   Członek Komisji  
4. Robert Pacuszka                  -   Członek Komisji  
5. Katarzyna Sadurska             -   Członek Komisji 
 
Ponadto w posiedzeniu  uczestniczyli: 
 
1. Waldemar Banaszek – Zastępca Burmistrza 
 
Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący i zaproponował następujący 
porządek: 
 
1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji; 
2. Zapoznanie się z korespondencją; 
3. Sprawy różne; 
4. Ustalenie terminu kolejnego posiedzenia Komisji. 
 
Ad1.  Protokół  Nr 21.2015 z 6 listopada 2015 roku został przyjęty. 
 
Ad2.  Do komisji wpłynęła następująca korespondencja: 
 
1. Pismo od Burmistrza Tłuszcza do komisji odnośnie wyrażenia opinii w 
sprawie umorzenia Stowarzyszeniu na Rzecz Organizowania Społeczności 
Lolalnych ,,AB OVO” w Tłuszczu kwoty w wysokości 1 575,49 zł  jako części 
dotacji wykorzystanej w nadmiernej wysokości, przyznanej   na wspracie 
realizacji zadania publicznego z zakresu ekologii i ochrony dziedzictwa 
przyrodniczego pod nazwą „ Miodzio Wioska”.  
Pismo wraz z wnioskiem Stowarzyszenia i decyzją Burmistrza stanowi 
załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.  
  
Komisja opiniuje pozytywnie. 
 
2. Pismo od Burmistrza Tłuszcza, w którym zwraca się z prośbą do komisji o 
wyrażenie opinii w sprawie umorzenia Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji w 
Tłuszczu kwoty w wysokości 4 090,25 zł  jako części dotacji wykorzystanej w 
nadmiernej wysokości, która została przyznana CKSiR w Tłuszczu na  
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podstawie umowy  nr PIK.402.3.2015 zawartej w dniu 10 lutego  2015 r. z 
przeznaczeniem na realizację operacji pn. „ Organizacja warsztatów muzyczno-
tanecznych i kupienia strojów dla dzieci”.  
Pismo wraz z wnioskiem CKSiR  w Tłuszczu  i decyzją  Burmistrza stanowi 
załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.  
 
Komisja zapoznała się i opiniuje pozytywnie.  
 
3. Burmistrz Tłuszcz zwraca się do komisji z prośbą o wyrażenie opinii w 
sprawie umorzenia Centrum Kultury Sportu i Rekreacji kwoty 2 600,00 zł jako 
dotacji wykorzystanej w nadmiernej wysokości, która została przyznana CKSiR 
w Tłuszczu na podstawie umowy nr PIK.402.9.2015 zawartej w dniu 2 czerwca 
2015 r. z przeznaczeniem na organizację XIX Dni Tłuszcza.  
Pismo wraz z wnioskiem CKSiR w Tłuszczu  i decyzją Burmistrza stanowi 
załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.  
 
Komisja opiniuje pozytywnie. 
 
4. Burmistrz Tłuszcza zwraca się do komisji z prośbą o wyrażenie opinii w 
sprawie umorzenia Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji w Tłuszczu kwoty w 
wysokości 2 031,66 zł jako części dotacji wykorzystanej w nadmiernej 
wysokości, która została przyznana  CKSiR w Tłuszczu na podstawie umowy nr 
PIK.402.1.2015 zawartej w dniu 10 lutego 2015 r. z przeznaczeniem na 
realizację operacji pn.,,Kultywowanie lokalnych tradycji poprzez doposażenie 
Młodzieżowej Orkiestry Dętej’’. Pismo wraz z wnioskiem CKSiR w Tłuszczu i 
decyzją Burmistrza stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.  
 
Komisja opiniuje pozytywnie.   
 
Komisja zwraca uwagę, aby w przyszłości środki z dotacji były wydatkowane 
zgodnie z wcześniej przyjętym planem.  
 
Ad3.   Przewodniczący Komisji poinformował, że zaproszony na dzisiejsze 
posiedzenie Komisji Burmistrz Paweł Marcin Bednarczyk nie mógł przybyć i w 
zastępstwie obecny jest  Pan Waldemar  Banaszek, Zastępca Burmistrza.  
Przewodmniczący Komisji zwrócił się z zapytaniem, jakie są możliwości 
budowy hali sportowej w szkole w Kozłach. 
 
Zastępca Burmistrza odpowiedział, że radny Zbigniew Pożarko wraz z Sołtysem 
wsi Kozły Michałem Walaśkiewiczem wystąpili z propozycją budowy hali 
sportowej przed szkołą w Kozłach, ponieważ  nie ma innego terenu. Jednak ten 
pomysł nie jest najlepszy, ponieważ hala zasłoniłaby okna  w szkole, nie byłoby 
miejsca na parking  i  za blisko drogi wojewódzkiej 636. 
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Zdaniem Zastepcy Burmistrza, lepiej się wstrzymać i przystapić do realizacji 
budowy tej hali na właściwym miejscu, które można by było odpowiednio 
zagospodarować z korztyścią dla szkoły i dzieci.  
W tej sprawie zostały podjęte działania mające na celu wykup gruntów przy 
szkole i w najbliższych dniach odbędzie się spotkanie z właścicielką jednej z 
działek przylegających do terenu szkoły, który byłby odpowiedni do 
wybudowania hali sportowej odpowiadającej potrzebom szkoły.  
 
Komisja poparła przedstawione przez Zastępcę Burmistrza stanowisko i czeka 
na dalsze informacje w tej sprawie.  
 
 
Radny Rober Pacuszka zapytał Zastępcę Burmistrza, jak przedstawia się 
sytuacja odnośnie uregulowania stanu prawnego gruntów pod ulicę Przejazdową 
w Tłuszczu – osiedle Borki.  
 
Zastępca Burmistrza odpowiedział, że sprawa została przekazana do prawnika w 
celu zajęcia się tą kwestią.  
 
Radna Katarzyna Sadurska zwróciła się z propozycją zamieszczenia na stronie 
internetowej Urzędu Gminy i ewentualnie w prasie, informacji dotyczącej 
zmiany organizacji ruchu drogowego w mieście i w gminie, ponieważ budzi to 
wiele kontrowersji wśród mieszkańców.  
 
Zastępca Burmistrza  obiecał taką informację zamieścić.   
 
Radny Robert Pacuszka zapytał,  czy istnieje możliwość wycięcia krzaków na 
rowie przy ulicy Pilawskiej, wykorzystując w tym celu pracowników 
zatrudnionych na pracach interwencyjnych w Urzędzie.  
 
Zastępca Burmistrza obiecał zająć się tą sprawą.   
 
Następnie radny Robert Pacuszka podziękował Burmistrzowi za interwencję w 
sprawie zainstalowania barier energochłonnych przy przejeździe kolejowym w 
ciągu ulicy Zjazdowej i Przejazdowej na Borkach. 
 
Zastepca Burmistrza odpowiedział, że  po interwencji ma być modernizowany 
projekt, będzie barierka i będzie krawężnik. 
  
 
Komisja zwraca się do Przewodniczącego Rady z wnioskiem o wydanie 
upoważnienia do przeprowadzenia przez Komisję Rewizyjną 2-dniowej kontroli 
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w ZGKiM w Tłuszczu w dniach 7-8 grudnia 2015 roku w zakresie; 
wodociagowanie SUW w Łysobykach i bieżącej działalności zakładu. 
Wniosek stanowi ząłcznik nr 5 do niniejszego protokołu.  
 
  Ad4.  Termin kolejnego posiedzenia Komisji ustalono na dzień 2 grudnia 2015 
roku  godzina 14.00.   
 
Na tym protokół zakończono.     
 
                                                                    Przewodniczący Komisji 
 
                                                                        Mirosław Sobczak  
 
Załączniki do wglądu w pokoju 38. 
Nagranie wideo z posiedzenia Komisji  
stanowi załącznik do niniejszego protokołu.                                              
Dokument utworzyła: Bożena Brzozowska 
Dnia 23 listopada  2015 roku. 
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